
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2913/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-06

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków od Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Śnieżka” prawa użytkowania wieczystego działek 264/20 i 264/21 obręb 
104 j.e. Podgórze i prawa własności budynku zlokalizowanego w Krakowie przy ul. 
Domagały 63 i 65 z przeznaczeniem na organizację żłobka oraz powołania komisji do 
odbioru nieruchomości przy ul. Domagały 63 i 65

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 44 pkt 5 oraz art. 46 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (z 
późn .zm.), uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2011 (z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 1290/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17.06.2011 r. w sprawie ustalenia procedury udzielania zamówień, których przedmiotem jest nabycie własności i 
innych praw do nieruchomości przeznaczonych na organizacje opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 (z 
poźn.zm.)  – zarządza się, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków od Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Śnieżka” w Krakowie (adres: ul. Opalowa 2, 30-798 Kraków) prawa 
użytkowania wieczystego działek: 264/20 (o powierzchni 564 m²) i 264/21 (o powierzchni 
562 m²) obręb 104 j.e. Podgórze a także prawa własności zlokalizowanego na tych działkach 
budynku o funkcji innej niż mieszkalna adaptowanego na potrzeby żłobka zlokalizowanego 
przy ul. Domagały 63 i 65 w Krakowie. Łączna powierzchnia budynku według projektu 
technicznego wynosi 317,28 m2.

§ 2
Łączna cena nabycia prawa użytkowania wieczystego działek i nieruchomości budynkowej 
opisanych w §1 wynosi 1 560 000 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). 

§3
Koszty sporządzenia umowy w formie aktu notarialnego oraz koszty opłat sądowych 
związanych z wykonaniem umowy ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 4
Środki finansowe przeznaczone na zawarcie umowy (akt notarialny) w wysokości 1 560 
000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) oraz koszty 
wyceny nieruchomości, a taże sporządzenia aktu notarialnego i opłat sądowych związanych z 
jego wykonaniem zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa, Biura ds. 
Ochrony Zdrowia na rok 2011 w wysokości 835 000 zł w Dz. 853 Rozdz. 85395 § 6050, 
zadanie nr BZ/07/I-3.2/11 „Żłobek na terenie Dzielnicy XII (osiedle Złocień)”, kat. GWSMK, 
wydatek strukturalny-nie dotyczy oraz w wysokości 735 000 zł (dotacja z MPiPS) w Dz. 853 
Rozdz. 85305 § 6050, zadanie nr BZ/07/I-3.2/11 „Żłobek na terenie Dzielnicy XII (osiedle 
Złocień)”, zad. BZ/07/I-3.2/11, kat. GWUWM, wydatek strukturalny-nie dotyczy

§ 5
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia ze Spółdzielnią Mieszkaniową 
„Śnieżka” z siedzibą w Krakowie umowy nabycia prawa użytkowania wieczystego działek: 
264/20 i 264/21 obręb 104 j.e. Podgórze oraz prawa własności budynku adaptowanego na 
potrzeby żłobka zlokalizowanego przy ul. Domagały 63 i 65.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 6
Do odbioru budynku adaptowanego na potrzeby żłobka zlokalizowanego przy ul. Domagały 
63 i 65 w Krakowie powołuje się czteroosobową komisję odbiorową składającą się z 
pracowników Urzędu Miasta Krakowa:
1) jeden pracownik Wydziału Inwestycji,
2) trzech pracowników Biura ds. Ochrony Zdrowia,
wskazanych przez kierujących tymi komórkami organizacyjnymi.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


